潭职院学工[2015]44号

关于在第14周主题团会活动中

增加考风考纪诚信主题教育的通知
各二级学院：

2015年上半年英语四六级、应用能力考试和期末考试即将开始，为促进校风、学风建设，引导学生守纪有序文明参考，应教务处要求，经与团委协调，现就在第14周主题团会活动中增加考风考纪诚信主题教育的有关事项通知如下：

一、时间地点
6月9日（星期二） 13：30-14：15
各班级地点由所在二级学院负责安排

二、主要内容
1、《国家教育考试违规处理办法》(教育部18号令)；
2、《湘潭职业技术学院考场规则》；
3、《湘潭职业技术学院考试违纪处理条例》；
4、宣读《诚信考试倡议书》，并组织讨论、明确要求。
三、有关要求
1、教育就是关爱，各二级学院要高度重视、抓好落实。

2、辅导员班主任必须到场组织或指导，确保时长实效。

3、6月11日请二级学院收齐相关记录表报学生工作处。

4、学生工作处将组织专人抽查，检查结果在全院通报。

附  件：诚信考试倡议书

学生工作处（部）
                         二○一五年六月四日
附  件：

诚信考试倡议书
亲爱的同学们：

手握诚信之笔，书写高尚考风。各类考试即将到来，为营造良好的校风、学风、考风，现向全体同学发出如下倡议：

一、科学安排，积极备考。科学合理系统安排复习计划，充分利用时间、提高复习效率，以饱满的精神做好考试准备。

二、遵守考纪，诚信应考。严格遵守考试规章制度，不夹带、不抄袭，不携带通讯工具进入考场，不协助他人作弊，端正态度对待每一场考试，凭真才实学争取考试优异成绩。

三、服从管理，相互监督。尊重监考老师，服从考场管理，勇于检举考试过程的作弊行为，共同维护良好考场秩序。
文明校风学风考风，从你我他点滴做起。最后，祝愿同学们在学业考试、诚信应考两场考试中都交上满意的答卷。
学生工作处（部）
2015年6月4日

PAGE
- 3 -